

MATERIALE REPARATII

I.D.: 107284818

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	44170000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.824,14 RON - 3.824,14 RON

Descriere: LOCTITE 55 SNUR ET FILETE 160 M 1X46.21= 46.21 SILICON SANITAR ALB 3 X15.13= 45.39
MOMENT FIX 280 ML 5 X21.00= 105.00 SPUMA POLIURETANICA 2 X 21.01=42.02 CHIT DE
ROSTURI CERESIT 1 X29.41= 29.41 CAPAC WC UNIVERSAL 3X25.21=75.63 RACORD WC 2X
29.41=58.82 BATERIE CADA AQUA 2X126.05=252.10 BATERIE AQUA LAVOAR 2
X54.62=109.24 RACORD MONOCOMANDA 6 X13.44=80.64 ROBINET COLTAR 1/2 6X15.12=
90.72 ROBINET CU OLANDEZA 1/2 8X23.53=188.24 NIPLU ALAMA 1/2 12X5.04= 60.48 SPRAY
ALUMINIU TERMO 10 X25.21=252.10 VOPSEA IDEA GRI 4X23.53=94.12 DILUANT KOBER 900 ML
4 X12.60= 50.40 FURTUN DUS INOX EXTENSIBIL 4 X 25.21=100.84 TEAVA PPR 20 CU INSERTIE
12 X3.78=45.36 SAPA AUTONIVELANTA 25 KG 2 X47.05= 94.10 BETON CONTACT CT 19 7.5 KG
1 X92.44= 92.44 ADEZIV FLEXIBIL 25 KG 20 X40.34= 806.80 FAIANTA LIVING ALB M2
20X37.81=756.20 GRESIE LIVING 30X30 M2 7X31.93= 223.51 ELECTROZI ESR 2.5X350
5X16.81=84.05 SET FIXARE LAVOARE 4X 10.08=40.32
